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COORDINATORI DELL’EMERGENZA 

N° Funzione Nominativo N° di telefono Struttura di afferenza 

1 Direttore Prof. Roberto Menozzi 0521 - 905832 Dip.to Ingegneria e Architettura 

2 Vice Direttore Prof. Giulio Colavolpe 0521 – 905744 Dip.to Ingegneria e Architettura 

3 Direttore Prof. Rinaldo Garziera 0521 – 905700 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

4 Delegata  
Rag. Maria Antonietta 
Pianini 

0521 - 904250 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

5 Responsabile UO Dott. Emilio Iori 0521 - 905776 Area Sistemi Informativi 

6 Responsabile UO Dott.ssa Simona Bertè 0521 – 905771 Area Sistemi Informativi 

7 Responsabile UO Dott.ssa Ilaria Comelli 0521 - 906020 Area Sistemi Informativi 

8 Responsabile UO Dott. Giampietro Giudice 0521 – 906127 Area Sistemi Informativi 
 

ADDETTI ALLA LOTTA ANTINCENDIO 

N° Nominativo N° di telefono Struttura di afferenza 

1 Aureli Francesca 0521 – 905949 Dip.to Ingegneria e Architettura 

2 Chiapponi Luca 0521 – 906978 Dip.to Ingegneria e Architettura 

3 Cobianchi Davide 0521 – 905835 Dip.to Ingegneria e Architettura 

4 Federici Paolo 0521 – 906221 Dip.to Ingegneria e Architettura 

5 Piazzi Aurelio 0521 – 905733 Dip.to Ingegneria e Architettura 

6 Saia Francisco 0521 – 905819 Dip.to Ingegneria e Architettura 

7 Ugolini Alessandro 0521 – 905754 Dip.to Ingegneria e Architettura 

8 Casoli Paolo 0521 – 905862 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

9 Pianini Maria Antonietta 0521 - 904250 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

10 Sperandio Gabriele 0521 – 905838 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

11 Tasora Alessandro 0521 – 905895 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

12 Bottarelli Bruno 0521 – 906126 Area Sistemi Informativi 

13 Cavazzoni Michele 0521 – 905471 Area Sistemi Informativi 

14 Comelli Ilaria 0521 – 906020 Area Sistemi Informativi 

15 Delprato Barbara 0521 – 906125 Area Sistemi Informativi 

16 Giudice Giampietro 0521 – 906127 Area Sistemi Informativi 

17 Monteverdi Gianluca 0521 – 906932 Area Sistemi Informativi 

18 Pellegrini Andrea 0521 – 906276 Area Sistemi Informativi 
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ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO 

N° Nominativo N° di telefono Struttura di afferenza 

1 Saia Francisco 0521 – 905819 Dip.to Ingegneria e Architettura 

2 Solito Anna 0521 – 905893 Dip.to Ingegneria e Architettura 

3 Casoli Paolo 0521 - 905862 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

4 Pianini Maria Antonietta 0521 - 904250 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

5 Sperandio Gabriele 0521 – 905838 
Dip.to Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali 

6 Bottarelli Bruno 0521 – 906126 Area Sistemi Informativi 

7 Cavazzoni Michele 0521 - 905471 Area Sistemi Informativi 

8 Comelli Ilaria 0521 - 906020 Area Sistemi Informativi 

9 Delprato Barbara 0521 - 906125 Area Sistemi Informativi 

10 Giudice Giampietro 0521 - 906127 Area Sistemi Informativi 

11 Monteverdi Gianluca 0521 - 906932 Area Sistemi Informativi 

12 Paini Antonio 0521 - 033016 Area Sistemi Informativi 

 

Reception 
Il personale dell’Istituto di Vigilanza che opera in reception è in possesso dell’attestato di idoneità a 
svolgere la mansione di Addetto alla lotta antincendio. 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Personale Istituto di Vigilanza 0521 – 905769 - 6030 

 

DAE 
ADDETTI ABILITATI ALL’USO DEL DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO 

N° Nominativo N° di telefono 

1 Montaresi David 0521 – 904297 

2 Saia Francisco 0521 – 905819 

3 Pianini Maria Antonietta 0521 - 904250 

4 Sperandio Gabriele 0521 – 905838 
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Altri numeri di emergenza 

N° Funzione N° di telefono 

EMERGENZA 

1 Numero unico per le emergenze 112 

2 Polizia Locale 0521 – 218000 

EMERGENZA INTERNA UNIVERSITA’ 

3 Servizio Prevenzione e Protezione  0521 – 905539 / 0521 – 906161 

4 Area Dirigenziale Edilizia 0521 – 905500 

5 UO – Vigilanza e Logistica 0521 – 033420 

6 Segreteria del Rettore 0521 – 034200 

7 Istituto di Vigilanza 0523 – 0102 

8 SIRAM (orario di lavoro) 800 011 193 

 


